
 
 

 

Ventspilī 
INFORMĀCIJA PLAŠSAZIŅAS LĪDZEKĻIEM 

2024. gada 22. augustā 

 

Sāksies Ventspils Digitālā centra tehnoloģiju nodarbības “Izzinām kopā!” 

 

Jau 10. mācību gadu pēc kārtas Ventspils Digitālais centrs aicina skolēnus izzināt kopā, 

piedāvājot daudzveidīgas nodarbības, kas sniedz iespēju bez maksas apgūt zināšanas 

programmēšanā, dažādu tehnoloģiju, robotu, programmatūru izmantošanā un ne tikai!  Arī 2024./2025. 

mācību gadā Digitālais centrs priecāsies satikt gan ilggadējos, gan jaunos pulciņu dalībniekus, lai kopā 

izzinātu STEM pasauli.  

Šajā mācību gadā skolēniem tiek piedāvātas 25 nodarbības, kas norisināsies 47 grupās 

dažādiem vecuma posmiem, un tos vadīs 17 zinoši un atraktīvi pasniedzēji. Tāpat tiek piedāvātas 

attālinātās tehnoloģiju nodarbības un jaunas pulciņu tēmas: Kosmosa skola; Elektroinženierijas skola; 

Python programmēšanas skola; Tehnoloģiju un dizaina skola; Vizuālā mārketinga skola. 

Nodarbības pieejamas visiem Ventspils izglītības iestāžu sešgadniekiem, 1. - 12. klašu 

skolēniem, Ventspils Tehnikuma un Ventspils Mūzikas vidusskolas audzēkņiem. 

Ventspils Digitālā centra tehnoloģiju nodarbības 2024./2025. mācību gadā: 

 Mazā STEM skola (sešgadnieki, 1. klase) 

 Tehnoloģiju ABC skola (1. klase) 

 Digitālā angļu valodas skola (sešgadnieki, 1. klase) 

 Mazā digitālās mākslas skola (sešgadnieki, 1. klase) 

 Palīgs datorikā (1. – 3. klase) 

 Mazo ķīmiķu skola (sešgadnieki, 1. – 2. klase) 

 Audiovizuālās mākslas skola attālināti (5. – 12. klase) 

 3D datorgrafikas skola attālināti (5. – 12. klase) 

 3D spēļu izveides skola attālināti (5. – 12. klase) 

 Python programmēšanas skola attālināti (7. – 9. klase) 

 Digitālās mākslas skola (klātienē 2. – 6. klase, attālināti 4. – 6. klase) 

 Reklāmdrukas skola (4. – 7. klase) 

 3D mākslas skola (4. – 5. klase) 

 STEM skola (2. – 6. klase) 

 Kosmosa skola (2. – 4. klase) 

 Robotikas skola (2. – 7. klase) 

 Minecraft skola (2. – 4. klase) 

 Programmēšanas skola (2. – 7. klase) 

 Java programmēšanas skola (klātienē 7. – 9. klase, attālināti 9. – 12. klase) 

 Vizuālā mārketinga skola (8. – 12. klase) 

 Tehnoloģiju un dizaina skola (7. – 12. klase) 

 Datorsistēmu administrēšanas skola (9. – 12. klase) 

 Mājas lapu programmēšanas skola attālināti (9. – 12. klase) 

 Programmēšanas skola olimpiešiem attālināti (9. – 12. klase) 

 Elektroinženierijas skola (4. – 12. klase) 

Digitālā centra tehnoloģiju nodarbību katalogs, apraksts, grafiks un visa nepieciešamā 

informācija par pieteikšanos atrodama vietnē www.adre.se/itnodarbibas.  Reģistrēties nodarbībām 

iespējams sākot ar 29. augustu plkst. 9:00 elektroniski, aizpildot anketu šeit: 

www.adre.se/piesakies2024. Digitālā centra jaunais mācību gads sāksies 16. septembrī. 

Savukārt, lai noskaidrotu visus interesējošos jautājumus par pieteikšanās kārtību, nodarbību 

saturu un citām aktualitātēm, vecāki un skolēni tiek aicināti trešdien, 28. augustā, plkst. 17:30 

piedalīties informatīvajā vakarā, kas notiks tiešsaistē Zoom platformā. Pieteikties informatīvajam 

http://www.adre.se/itnodarbibas
http://www.adre.se/piesakies2024


 
vakaram iespējams šeit: www.adre.se/informativaisvakars2024. Dalībniekiem uz pieteikumā norādīto 

e-pastu tiks nosūtīts pieslēgšanās links, kā arī atgādinošs e-pasts norises dienā. 

Neskaidrību gadījumā sazināties ar Bērnu un jauniešu izglītības programmu vadītāju Gunu 

Stepiņu pa tālr. 28632351, e-pasts: guna.stepina@ventspils.lv. 

Nodarbības tiek organizētas Ventspils valstspilsētas “Rīcības programmas datorprasmju 

apguvei Ventspils pilsētas vispārizglītojošās skolās 2022. - 2024. gadā” ietvaros, un, pateicoties 

Ventspils valstspilsētas pašvaldības finansējumam, Ventspils izglītības iestāžu skolēniem ir 

bezmaksas.  

  
Turpmākai informācijai: 
Guna Stepiņa 
Bērnu un jauniešu izglītības programmu vadītāja 
guna.stepina@ventspils.lv 
Tālr. 636 07607 

 
 

http://www.adre.se/informativaisvakars2024

